[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от   02.10.2017  № 650
г. Бутурлиновка
О публичных слушаниях по обсуждению
вопроса о предоставлении разрешений на
условно разрешенный вид использования
земельных участков
 В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения, на основании решения Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 02.03.2006 № 41 «О положении «О публичных слушаниях в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»», Правил землепользования и застройки Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района  Воронежской области, в целях обеспечения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Провести 27 октября 2017года в 10-00 часов  в актовом зале администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по адресу: 397500, Российская Федерация, Воронежская область, город Бутурлиновка, пл. Воли, 1 публичные слушания по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования следующих земельных участков:

           1.1. на земельный участок кадастровый номер 36:05:0100077:309, площадью 150 кв. м, расположенный по адресу: Воронежская область, город Бутурлиновка, улица Карла Маркса, 34 (застройка индивидуальными жилыми домами - индекс зоны Ж1) - «магазины»;
           1.2. на земельный участок кадастровый номер 36:05:0100027:93, площадью 400 кв. м, расположенный по адресу: Воронежская область, город Бутурлиновка, улица Попкова, 55 (застройка индивидуальными жилыми домами - индекс зоны Ж1) - «магазины».

       2. Комиссии по Правилам землепользования и застройки Бутурлиновского городского поселения обеспечить проведение публичных слушаний.
       3. Определить следующий порядок участия в обсуждении вопроса предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка:

3.1. Граждане, зарегистрированные в Бутурлиновском городском поселении, обладающие активным избирательным правом, представители политических партий, общественных объединений и некоммерческих организаций, предприятий и учреждений всех форм собственности, расположенных на территории    поселения имеют право:

         - ознакомиться с проектом постановления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в администрации Бутурлиновского городского поселения (каб.№3) и в сети  Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения;
         -  направлять (представлять) замечания и предложения по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка;

         - принять участие в публичных слушаниях по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка.

3.2. Определить место нахождения комиссии по Правилам землепользования и застройки: Воронежская область, город Бутурлиновка, площадь Воли, 1 (администрация Бутурлиновского городского поселения, каб. № 3), тел.8(47361) 2-23-64, приемные часы – с 9.00 до 17.00 часов. Предложения и замечания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, представленные нарочно или направленные  по почте,  принимаются к рассмотрению до 26 октября 2017 года и рассматриваются комиссией открыто и гласно с приглашением для участия в рассмотрении лиц, направивших замечания и предложения.

4. Комиссии по Правилам землепользования и застройки Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области подготовить и провести публичные слушания, рассмотреть и систематизировать все  предложения по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, сделать по ним заключения и представить на рассмотрение главе Бутурлиновского городского поселения.

            5. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения.
Исполняющий обязанности главы
Бутурлиновского городского поселения                                      А.М. Иванников
[image: image3.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

П Р О Е К Т

от  ___________________  № ______
г. Бутурлиновка
О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования

земельного участка, кадастровый номер
36:05:0100077:39, расположенного по
адресу: Воронежская область, город
Бутурлиновка, улица Карла Маркса, 34
  В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения, на основании протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в целях соблюдения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, кадастровый номер 36:05:0100077:39, площадью 150 кв. м, расположенного по адресу: Воронежская область, город Бутурлиновка, улица Карла Маркса, 34 (застройка индивидуальными жилыми домами - индекс зоны Ж1) - «магазины»
   2. Внести соответствующие изменения в сведения государственного кадастра недвижимости  «ФКП Росреестра» по Воронежской области.
         3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения А.М. Иванникова.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                  Е.Ф. Дмитренко

[image: image2.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

П Р О Е К Т

от  ___________________  № ______
г. Бутурлиновка
О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования

земельного участка, кадастровый номер

36:05:0100027:93,расположенного по

адресу: Воронежская область, город

Бутурлиновка, улица Попкова, 55

  В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения, на основании протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в целях соблюдения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, кадастровый номер 36:05:0100027:93, площадью 400 кв. м, расположенного по адресу: Воронежская область, город Бутурлиновка, улица Попкова, 55 (застройка индивидуальными жилыми домами - индекс зоны Ж1) - «магазины».

       2. Внести соответствующие изменения в сведения государственного кадастра недвижимости  «ФКП Росреестра» по Воронежской области.

           3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения А.М. Иванникова.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                  Е.Ф. Дмитренко
Визирование:

начальник сектора ___________________ Л.А. Рачкова
главный специалист __________________ Ю.Н. Жерегеля
О.С. Толстенко